
Zarządzenie Nr 2/25  

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 03 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Brudzeniu Dużym  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 5 i ust. 7 w 

związku z art. 9 i art.10 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024  r. poz. 87) oraz art. 68 i art. 682 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), po 

zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Oddział w Płocku - zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Pana Marcina Huberta Piotrowskiego na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Brudzeniu Dużym na okres 5 lat.  

§ 2 

Powołanie zostało poprzedzone zawarciem umowy w sprawie warunków organizacyjno-

finansowych działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Brudzeniu Dużym oraz programu 

działania instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Brudzeniu Dużym.  

§ 3 

Powołanie, o którym mowa w § 1 powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Brudzeniu Dużym na czas określony od dnia 08 stycznia 

2025 r. do dnia 07 stycznia 2030 r.  

§ 4 

Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnym pismem. 

§ 5 

Z dniem 07 stycznia 2025 r. traci moc Zarządzenie Nr 379/24 Wójta Gminy Brudzeń Duży z 

dnia 03 stycznia 2024 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Brudzeniu Dużym.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


